
UCHWAŁA NR XXXIII/283/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz .U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 235 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2021r., poz. 305 z późn.zm.) oraz 
Uchwały Nr XXIII/194/2020 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Miasta 
Pszów na rok 2021 

RADA MIEJSKA w Pszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/194/2020 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Miasta Pszów na rok 2021, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 (§1 uchwały budżetowej) pn.: "Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2021", dokonuje 
się zwiększenia o kwotę 292 615,00 zł jako per saldo zmian, w tym: 

- dochody bieżące zwieksza się o kwotę 292 615,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 (§2 uchwały budżetowej) pn.: "Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2021", dokonuje 
się zwiększenia o kwotę 292 615,00 zł jako per saldo zmian, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 212 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 80 615,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 5 (§9 uchwały budżetowej) pn.: "Plan wydatków majątkowych", ulega zmianie 
i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pszowie 

 
Elżbieta Idziaczyk 

 

Id: FDD2DF50-74AF-4A30-95FB-63C3DA1AE60A. Uchwalony Strona 1



Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2021 

zmiany

Załącznik Nr 1

Do Uchwały Nr XXXIII/283/2021

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 30 listopada 2021 roku

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

756 56 178,00 0,00

56 178,00 0,00

758 0,00 346 793,00

0,00 346 793,00

855 0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

56 178,00 348 793,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

56 178,00 348 793,00

0,00 0,00

7

Plan przed zmianąNazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 040 710,17

62 758 446,78

194 272,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

bieżące razem:

dochody majątkowe

§

1 040 710,17

194 272,00

63 051 061,78

2

Plan po zmianach

3 4

majątkowe razem: 1 695 488,17 1 695 488,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 234 982,17 1 234 982,17

Ogółem: 64 453 934,95 64 746 549,95

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

17 924 089,19 17 867 911,19

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 631 905,00 2 575 727,00

Różne rozliczenia 18 647 595,00 18 994 388,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 346 793,00

Rodzina 17 341 119,76 17 343 119,76

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 2 000,00

Id: FDD2DF50-74AF-4A30-95FB-63C3DA1AE60A. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2021

zmiany

Do Uchwały Nr XXXIII/283/2021

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 30 listopada 2021 roku

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

796 143,00 388 061,00 386 661,00 61 190,00 325 471,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 408 082,00 408 082,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 243,00 394 161,00 392 761,00 67 290,00 325 471,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 408 082,00 408 082,00 0,00 0,00

796 143,00 388 061,00 386 661,00 61 190,00 325 471,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 408 082,00 408 082,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 243,00 394 161,00 392 761,00 67 290,00 325 471,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 408 082,00 408 082,00 0,00 0,00

321 307,00 321 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-323,49 -323,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -323,49 0,00 0,00 0,00 0,00

323,49 323,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323,49 0,00 0,00 0,00 0,00

321 307,00 321 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 307,00 321 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-323,49 -323,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -323,49 0,00 0,00 0,00 0,00

323,49 323,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323,49 0,00 0,00 0,00 0,00

321 307,00 321 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 706 397,32 19 055 828,32 18 804 568,32 15 998 956,00 2 805 612,32 6 000,00 48 850,00 196 410,00 0,00 0,00 1 650 569,00 1 650 569,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 906 397,32 19 255 828,32 19 004 568,32 16 198 956,00 2 805 612,32 6 000,00 48 850,00 196 410,00 0,00 0,00 1 650 569,00 1 650 569,00 0,00 0,00

11 336 924,00 11 053 251,00 11 019 551,00 9 722 780,00 1 296 771,00 6 000,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 283 673,00 283 673,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 516 924,00 11 233 251,00 11 199 551,00 9 902 780,00 1 296 771,00 6 000,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 283 673,00 283 673,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 172 847,50

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 172 847,50

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 172 847,50

zmniejszenie 0,00

3 16

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 172 847,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: FDD2DF50-74AF-4A30-95FB-63C3DA1AE60A. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

7 740 540,92 6 373 644,92 6 160 234,92 5 015 193,00 1 145 041,92 0,00 17 000,00 196 410,00 0,00 0,00 1 366 896,00 1 366 896,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 760 540,92 6 393 644,92 6 180 234,92 5 035 193,00 1 145 041,92 0,00 17 000,00 196 410,00 0,00 0,00 1 366 896,00 1 366 896,00 0,00 0,00

2 211 870,01 2 211 870,01 1 126 104,59 723 744,16 402 360,43 22 000,00 1 063 765,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 221 870,01 2 221 870,01 1 126 104,59 723 744,16 402 360,43 22 000,00 1 073 765,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 791,50 376 791,50 16 963,50 0,00 16 963,50 0,00 359 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 791,50 386 791,50 16 963,50 0,00 16 963,50 0,00 369 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 874 102,00 17 874 102,00 1 070 190,43 753 487,43 316 703,00 26 600,00 16 777 311,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 866 102,00 17 866 102,00 1 062 190,43 755 487,43 306 703,00 26 600,00 16 777 311,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 478,09 493 478,09 491 078,09 259 741,00 231 337,09 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 478,09 485 478,09 483 078,09 261 741,00 221 337,09 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 441 102,46 8 689 485,30 8 602 685,30 2 964 189,00 5 638 496,30 0,00 73 200,00 13 600,00 0,00 0,00 1 751 617,16 1 751 617,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 415,00 91 800,00 73 950,00 31 800,00 42 150,00 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 80 615,00 80 615,00 0,00 0,00

10 613 517,46 8 781 285,30 8 676 635,30 2 995 989,00 5 680 646,30 0,00 91 050,00 13 600,00 0,00 0,00 1 832 232,16 1 832 232,16 0,00 0,00

1 795 678,04 1 429 678,04 1 414 723,04 611 479,00 803 244,04 0,00 14 955,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 22 150,00 0,00 22 150,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 821 178,04 1 455 178,04 1 436 873,04 611 479,00 825 394,04 0,00 18 305,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00

2 923 939,42 2 847 439,42 2 789 194,42 2 167 915,00 621 279,42 0,00 58 245,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 300,00 66 300,00 51 800,00 31 800,00 20 000,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

3 070 239,42 2 913 739,42 2 840 994,42 2 199 715,00 641 279,42 0,00 72 745,00 0,00 0,00 0,00 156 500,00 156 500,00 0,00 0,00

339 303,00 186 345,84 186 345,84 0,00 186 345,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 957,16 152 957,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615,00 615,00 0,00 0,00

339 918,00 186 345,84 186 345,84 0,00 186 345,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 572,16 153 572,16 0,00 0,00po zmianach 0,00

0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 416 160,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 416 160,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

3 16

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Id: FDD2DF50-74AF-4A30-95FB-63C3DA1AE60A. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 070 452,54 1 043 003,00 886 603,00 394 109,00 492 494,00 137 100,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 27 449,54 27 449,54 0,00 0,00

-87 900,00 -87 900,00 -87 900,00 -37 900,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 552,54 955 103,00 798 703,00 356 209,00 442 494,00 137 100,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 27 449,54 27 449,54 0,00 0,00

918 752,54 891 303,00 880 003,00 393 409,00 486 594,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 27 449,54 27 449,54 0,00 0,00

-87 900,00 -87 900,00 -87 900,00 -37 900,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 852,54 803 403,00 792 103,00 355 509,00 436 594,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 27 449,54 27 449,54 0,00 0,00

66 747 157,68 61 451 346,98 39 855 342,99 25 907 401,56 13 947 941,43 2 862 458,00 18 202 228,99 210 010,00 0,00 321 307,00 5 295 810,70 5 295 810,70 0,00 0,00

-98 223,49 -98 223,49 -97 900,00 -37 900,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -323,49 0,00 0,00 0,00 0,00

390 838,49 310 223,49 282 050,00 239 900,00 42 150,00 0,00 27 850,00 0,00 0,00 323,49 80 615,00 80 615,00 0,00 0,00

67 039 772,68 61 663 346,98 40 039 492,99 26 109 401,56 13 930 091,43 2 862 458,00 18 230 078,99 210 010,00 0,00 321 307,00 5 376 425,70 5 376 425,70 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 589 007,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 589 007,50

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

3 16

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Id: FDD2DF50-74AF-4A30-95FB-63C3DA1AE60A. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3

Do Uchwały Nr XXXIII/283/2021

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 30 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Nazwa Planowana wartość inwestycji

600 Transport i łączność 1 072 992,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 11 401,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 740 171,00

60016 Drogi publiczne gminne 321 420,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 408 082,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 408 082,00

750 Administracja publiczna 27 653,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 653,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 294 848,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 194 848,00

801 Oświata i wychowanie 1 650 569,00

80101 Szkoły podstawowe 283 673,00

80104 Przedszkola 1 366 896,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 832 232,16

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 366 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 600 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 156 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 416 160,00

90095 Pozostała działalność 153 572,16

Plan wydatków majątkowych

Id: FDD2DF50-74AF-4A30-95FB-63C3DA1AE60A. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Planowana wartość inwestycji

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00

92195 Pozostała działalność 2 600,00

926 Kultura fizyczna 27 449,54

92601 Obiekty sportowe 27 449,54

Ogółem: 5 376 425,70

Id: FDD2DF50-74AF-4A30-95FB-63C3DA1AE60A. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów 
w roku 2021 

Dochody  

1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 292 615,00 zł jako per saldo zmian, zgodnie z planem 

dochodów Miasta Pszów, zawartym w załączniku nr 1 z czego: 

 

        - zmniejsza się wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 56 178,00 zł w związku z 

planowanym złożeniem do depozytu sądowego kwoty nadpłaty w podatku od nieruchomości od 

osób prawnych, 

       - wprowadza się do planu środki z rezerwy subwencji ogólnej na kwotę 346 793,00 zł,  

       - wprowadza się do planu środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw na kwotę 2 000,00 zł. 

 

Wydatki  

1. Zwiększa się ogółem wydatki o kwotę 292 615,00 zł jako per saldo zmian, zgodnie z planem 

wydatków Miasta Pszów, zawartym w załączniku nr 2 z czego: 

 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 212 000,00 zł jako per saldo zmian z czego: 

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę                                   202 000,00 zł,    

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejsza się o kwotę                    17 850,00 zł,  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę                                           27 850,00 zł, 

 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 80 615,00 zł z czego: 

        

a) zwiększa się zadanie inwestycyjne pn.: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

budowę dwóch placów zabaw na terenie Gminy Pszów” o kwotę 615,00 zł, 

b) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Zakup zamiatarki ulicznej” na kwotę 

80 000,00 zł.  

           

          Przesunięcia wydatków pomiędzy działami są wprowadzone na wniosek Kierowników jednostek 

podległych oraz Kierowników Referatów. 

 

 

Id: FDD2DF50-74AF-4A30-95FB-63C3DA1AE60A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

